PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, RRASHBULL, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
Perfituesi Nderhyrja
Rindertim ne vend
241 Transferim
RR-062 ] 4 , 2+1 Rindertim ne vend
| RR-053 Haxhi Muharrem Popoci 1+1 Rindertim ne vend
“| RR-054 Dylaver Bajram Vezi 2+1 _ Transferim
- RR-055 \Vera Shefit Shaba 2+1 Rindertimne vend BASHKIA DURRES
BR—jl&ﬁ_,%ashk%ardhoshi 3+1 Rindertim ne vend RRASHBULL
| RR- erim Hajdar Mara 1+1 Rindertim ne vend
%ﬂahn Dalip Tusha ~ Byl Rindertim ne vend
| RR-059 Muhamed Hysni Shaba 3+1 Rindertim ne vend
. | RR-060 Bujar Nurge Majmari 241 Miratim me kusht
- mer Rexhep Lamnica 3+1 Rindertim ne vend
. atime Liman Cela 3+1 Rindertim ne vend
- eg(huls,l Nrtebl T;h{raj 1+1 Rindertim ne vend
- aim Myrteza Zoto 2+1 Rindertim ne vend
_'_Hf R-085 Muhamed Andyl Cela 3+1 Miratim me kusht MIRATOHEY
. yzey - i ' Ni 2+1 ~ Rindertim ne vend
RR-067 Mariglen Feti Allko 2+1 Rindertim ne vend
: i Ali : 2+1 Rindertim ne vend
RR-069 Sinan Qazim Pepkolaj 2+1 Rindertim ne vend
R-070 Higmet Tahir Troka 3+1 Rindertimnevend
RR-071 Said Dalip Tusha 1+1 Rindertim ne vend
R-072 Sofia Imer Bilaj 3+1 Rindertim ne vend
®. S o x T PLANI | DETYRUAR VENDOR ,RRASHBULL
g P EMERTIMI | FLETES
A 1 HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
:I:ll]‘:-'lff ' .
: Zi = DATA ?:ﬁ&m I:IR FLETES N1R.2-LETJ:5
__ TOTAL |
.. SO0 | | Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 4 ‘
 Wm— Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 : = |
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 8 |
Nr. total i banesave té propozuara : 23
Nr. banesave qé tranferohen 2
Nr. banesave pér rindértim 21
LEGJENDA
Te dhenat baze
-------------- Kufiri i njesise vendore
— Kufiri i Bashkisé
| Ndértesa ekzistuese Rrashbull
> e & _ ’ Tipologjia e banesés s
@ 1+ w | MARNA (| \onoon | ram
. 2+1 Uiyt | Crupil DORIAN TYTYMGE l A 10361
- (Planifikues Arkitekt dha Urbanist) l
/ . 3+1 Projekives Arkitexi dhe Lbanisi ADRIAM MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO [_ A 099372
. Tra nfe ri m Flanifikues Arkiteki RUDIMA KAZAZ] F MARICARA POLLOD r A 24303
Kategorité e infrastrukturés urbane —— VL KARAPICIELOA VORPS "
—————————————— B. Rruge interurbane kryesore Projeklues Gieode! HYSNI RUKA | ASTRIT FARRUKU T 055612
— C. Rruge interurbane dytesore Gieog (RISTAQDEDE 4 0asar
Linje hekurudhore — . e
F. Rrugeé lokale T




